18/08/2020 PREFEITURA MUNICIPAL DE UPANEMA

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/E49255C5/03AGdBq25pxczFmGfWxmhstvxVn6Z6SOVBXxUE7Ep8xQdwn49yHBFJukysCE3zsg7K… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE UPANEMA

CHEFIA DE GABINETE
PORTARIA N.º 0153 DE 14 DE AGOSTO DE 2020 – GPMU.

PORTARIA N.º 0153 DE 14 DE AGOSTO DE 2020 –
GPMU.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE
SERVIDOR PARA OCUPAR CARGO EM
COMISSÃO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Upanema, Estado do Rio Grande do
Norte, Sr. LUIZ JAIRO BEZERRA DE MENDONÇA, no uso
de suas atribuições, que lhe confere o Art. 76, XI da Lei
Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º. NOMEAR a Sra. Radjina Sindhia Jeronimo da Silva,
portadora do RG nº 2850507 – SSP/RN, para exercer o cargo
em comissão de Coordenadora do Centro de Referência da
Assistência Social, conforme dispõe a Lei Municipal n.º 605,
de 11 de janeiro de 2017.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Ficam revogadas as disposições contrárias.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

LUIZ JAIRO BEZERRA DE MENDONÇA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Líllian Fabrine Carvalho Matoso Gondim

Código Identificador:E49255C5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 18/08/2020. Edição 2338
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/